ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

お得意先様 各位

引手房・取手房 単位変更のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、引手房・取手房製品につきまして、管理面の都合から、単位を 1 本から 1 組に変更させていただくこと

になりましたので、取り急ぎ、ご報告させていただきます。

今後とも変わらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

全製品価格表では、品番検索やキーワード検索も可能です(※)。

是非、ご活用いただきますようどうぞ宜しくお願い致します。

※ 単なる単位の変更です、1本あたりの金額はこれまでと同じです。

※ 適用は次回納品時よりとさせていただきたく思います。

ご面倒をおかけしますが、どうぞ宜しくお願い致します。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

 ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

お客様各位

【延長のお知らせ】

新型コロナウィルス感染症影響下の配達･引取・出荷対応につきまして

 拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染防止対策としまして配達・引取・出荷におけるルールを一時的に変更

させていただいておりましたが、緊急事態宣言延長に伴い、弊社においても下記のように期間を

5月末まで延長させていただきたいと思います。大変心苦しいお願いとはなるのですが何卒ご理

解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

 以上

敬具

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

お得意先様 各位

全製品価格表のご案内

「全製品価格表(PDF版)」では、旧カタログ掲載品を含む BIDOOR(ビドー)全商品の最新の

廃改・定価情報をご確認いただけます。ブックマークしておくと便利です。

全製品価格表では、品番検索やキーワード検索も可能です(※)。

是非、ご活用いただきますようどうぞ宜しくお願い致します。

※検索方法(Windows PCの場合)
全製品価格を開いて、キーボードの「Ctrl」キーと「F」キーを同時に押します。

➡ 検索窓が開きます。

➡ キーワード (例えば品番「PW-08」や商品名「すずらん」など) を入力し、

    キー(Enterキー)を押します。

➡ ヒットした箇所にジャンプします。(検索結果が複数ある場合は上下矢印で移動可能)

全価格表へのリンクは

ビドー公式 HP (bidoor.co.jp)

トップページ左側のバナー集の

中にございます。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

 ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計 9 グループの製品を追加していますので、

是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

株式会社ガードロックからご家庭の防犯対策や不動産管理にご利用頂ける補助錠・南京錠 9 点の取

り扱いを新たに開始致しました。
・ガードロック「補助錠・南京錠」公開商品

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?&mode=search&name=%E3%82%AC%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%AD%E3%83%83%E3%82%AF
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?&mode=search&name=%E3%82%AC%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%AD%E3%83%83%E3%82%AF

	表紙
	BN_202005_oth_01
	BN_202005_oth_02
	BN_202005_oth_03
	BN_202005_oth_04